平成３０年 ５月２３日
 保護者の皆様へ

                                  愛媛県立松山中央高等学校
                                   Ｐ Ｔ Ａ 会 長  水田 隆敏
                                            教育後援会長   朝村  篤
                                   校 長  上田 敏博

平成３０年度ＰＴＡ総会・教育後援会総会の結果について（報告）

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び
申し上げます。平素は本校の教育活動・ＰＴＡ活動に格別の御協力をいただき、
ありがとうございます。
 さて、５月６日（日）に開催されました本校ＰＴＡ総会・教育後援会総会の
結果について報告いたします。
 平成２９年度事業報告及び決算報告の後、平成３０年度事業計画案及び予算
案について審議が行われ、承認可決されました。
 また、下記のとおり平成３０年度の役員が選出され、総会終了後、学級ＰＴ
Ａや部活動懇談会が行われました。
 今後とも本校教育活動の推進に対しまして御支援、御協力のほど、よろしく
お願い申し上げます。

記

 １ 平成３０年度ＰＴＡ役員
  会 長 １名
  副会長 ５名
  監 事 ３名

 ２ 平成３０年度教育後援会役員
  会 長 １名
  副会長 ３名
  監 事 ３名

 ３ 平成３０年度ＰＴＡ理事

    ＰＴＡ総会・教育後援会総会の差し替え資料（別紙）を御覧ください。

 ４ 平成３０年度教育後援会理事

    ＰＴＡ理事が兼務することになっています。

 ※ 松山中央高等学校教育方針
     「心と心の触れ合いを大切にして、一人一人の個性を伸ばす教育の推進」

 ※ 松山中央高等学校 平成３０年度重点努力目標
   「豊かな人間性の育成と確かな学力の向上」
       －「明日に向かい今を生きる」生徒の育成を目指して－